
 

 
 

znak sprawy MCPS.ZP/AM/351-3-2/2020/U 

 

Informacja z otwarcia ofert 

.  

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem strony internetowej: www.platformazakupowa.pl Postępowanie 

ID 389475  lub www.mcps.com.pl zakładka zamówienia publiczne 

 

W dniu 3 listopada 2020 r. w siedzibie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej przy  

ul. Nowogrodzkiej 62a dokonano otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na Opracowanie 

raportu pn. „Diagnoza problemów społecznych Mazowsza” Część I oraz Koncepcja 

opracowania „Strategii Polityki Społecznej Województwa Mazowieckiego na lata 2021 – 

2030” Część II. (znak sprawy MCPS.ZP/AM/351-3-2/2020/U 

1.Do dnia 3 listopada 2020 r. do godz. 10:00, ofertę złożył Wykonawca: Polskie Towarzystwo 

Polityki Społecznej, 02-202 Warszawa, ul. Pandy 13, na kwotę: 

Część I – 22 500,00 zł 

Część II – 15 000,00 zł 

oraz zadeklarował w kryterium „doświadczenie wykonawcy” - wykonanie trzech lub więcej 

opracowań. 

2.Zamawiający na realizację Części I oraz Części II przeznaczył łącznie 40 000,00 zł 

 

3.Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona w dniu 5 listopada 2020 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

                 /-/ Piotr Nowak  

Warszawa 5 listopada 2020 r. 

 

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.mcps.com.pl/

